
 
Zarządzenie Nr 208/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 30 września 2009r. 

 
w sprawie: udzielenia bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste 
działki gruntu nr 75/80 karta mapy 6 o powierzchni 503 m

2
 położonej przy ul. Armii Krajowej 

w Czeladzi. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1591 tekst jednolity ze zmian. ) i Uchwały Nr LV/907/2009 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 30 lipca 2009r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udzielić bonifikaty w wysokości 50% od pierwszej opłaty z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste 
działki gruntu nr 75/80, karta mapy 6 o powierzchni 503 m

2
 przy ul. Armii Krajowej w Czeladzi na rzecz 

właścicieli lokali mieszkalnych położonych w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Armii Krajowej 
18-20 w Czeladzi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 
 


